cum omnibus appenditiis' suis vel omni supraposito, quicquid"' inibi presenti tempore

mea videtur esse possession; ea vero ratione, ut, si tu mihi suprestis" fueris, usu&u.c-

tuario ordineP haec omnia absque repetitione heredum meorum hoc tenere et posse-

t&dere' debeas, et post tuum'' quoque discessum cum omni re emeliorata vol suprapo-

sito ad legitimos filios nostrosw, qui ex nobis procreati fuerint, revertantur. Similiter

ego in y Del nomine illa" Z dulcissimo iugali'' meo iUo" M~tM~M'sxtpradictum ~c~Mm.

Et illud inter nos inserere placuit, ute, si fuerit ullus de heredibus s nostris'' vel

quislibet persona, qui contra bas duas contulitiones uno tenore conscriptas aliquid
II

so agere vel refragare presumpserit, illud quod repetit non vindicet, et insuper contra cul

litem intulerit solidos tantos conponat, et bas"'mcontulitiones n nostris vel bonorum homi-

num manibus roboratas" cum stipulatione subnixa nrmas'' permaneant.

19. Libellum repudii.

'Certis rébus et probatis causis inter maritum et uxorem a repudiandi locus patet' 1.

M Idcirco dum inter illo et coniuge sua illa non caritas secundum Deum sed discordia

regnat, et illorum nuUa~ est voluntas pariter conversandi, placuit utrisqueh voluntati-

bus, ut se ai consortio coniugali k separare deberent 1; quod ita et fecerunt. Propterea
ID

17. x) textus supradiotus B. y) <'e!tgtt<!des. A8. z) reliqua des.B. a) corr. e credo j41.

b) ~.2; des. A1. c) sot codd. d) coactusexsolvit A2. e) A2; haec (c e<'<ts.)opistolaej41.

so f) subnixapro A. A2. g) A 2; roboratae 6rm~ 1.

18=~oz. 246. Codd. ~.1. 2. 2*. 3. B(26). a) i. D. n. des. B. b) deest ~.2; illa A3.

c) epistn!. teMpefpro epistol.A 2*. d) donacioms 3. e) 2'. 3. )oceHnmA 1. 2. f) ~3..B;

rem 1; deest A 2. g) JLS. propriaetatis 1 prietatis A2. h) et rotiquapro nuncnpa.nte
videtur esse possessioB. i) paco ~.8. k) vinus A2*. 1) apondiciis~t.3; adiaoontiis, adie-

35centiis ~.2. 2*. m) quidquidA 3. n) possessum~.3. o) A1. 2*; suprestitis~.3; superstis A2

superestis B. p) ordini A2. q) autem add. ~i.3j }! om a. /.<. r) heredu corum h. A3.

s) possidere A2. 2'. t) postuum q. B. n) hemoliorataB. v) ~.1. 2*. 8; suprapositaA 2;

superposito B. w) meos B. x) procroati ea< m. corr. procreatiA 1. y) i. D. n. des. B.

z) ille 3. a) o al. M. corr. ea; a ~.2*. b) iugnle A2. B. c) (!oM<A t. d) in-

40sorrore jB. o) aut jd.3. f) ulus B. g) hedibus 3. h) mcis 2 et reliqua (td!<i!.B,

<fMreliqua deaunt. i) deeat~.3. k) aliquit A3. J) A2 soledosA3 sot A1. m) A 2. 2*. 3;
haec (o «-af.) A 1. n) uno tonoreconscriptas f:<M.A8. o) A2. 2*. 8; roborataeAI. p) A 2. 2';